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Kanetsu News
沖電線 UL・NEC規格ケーブル

特徴

・導体サイズ：26AWG～16AWG
・層撚りタイプ/ツイストペアタイプ それぞれシールド付きをラインナップ
・リスティングケーブルとして幅広くご使用いただけます
・編組シールド付きタイプは、ドレンワイヤを配置し、シールド結線作業を容易にします

・ロボットや工作機械の固定用配線
・センサスイッチ、エンコーダ等の固定用配線
・半導体製造装置の固定用配線

OKV - ※ - CL3 - ④⑤ - B -2464

① ② ③ ⑥ ⑦

①品名記号 ②編組シールドありの場合：S ③NECケーブルタイプ
④導体サイズ（AWG）26～16
⑤心数or対数 層撚り：2～40C ツイストペア：1～40P （製作可能芯数、対数）

⑥シース色：黒 ⑦ULスタイルNo.

すずメッキ軟銅撚り線導体

耐熱PVC絶縁体

すずメッキ軟銅線 編組シールド

耐熱・耐油PVC（黒）シース（色）

UL758 AWM 2464 80℃ 300V
UL13 TYPE CL3 90℃
cUL CSA C22.2 N0.210-05

適合規格

UL、cUL：-15℃～80℃
UL13：-15℃～90℃

使用温度範囲

用途例

品名

仕様・使用環境

シース（耐熱・耐油ＰＶＣ）

和紙テープ

絶縁線芯
1
2

3

編組シールド（すずめっき軟銅線）

導体 ： すずメッキ軟銅線
絶縁体： 耐熱PVC

ドレンワイヤ

導体

絶縁体

絶縁線芯
・対撚りタイプ ・層撚りタイプ

導体

絶縁体

構造図



Kanetsu News

■対撚り シールドあり

■層撚り シールドあり

■対撚り シールドなし

本 社 ：京都市南区西九条豊田町1番地

京都営業所 ：京都市南区西九条豊田町1番地
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浜松営業所 ：静岡県浜松市中区菅原町15-1

東京営業所 ：東京都八王子市台町4丁目47-3 豊徳第6ビル
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■層撚り シールドなし

※上記以外の仕様につきましては、営業担当者へお問い合わせください

絶縁体

2P 6.1

3P 6.2

26 7/0.16 1.0 4P 6.6

5P 7.4

6P 7.6

1P 5.0

2P 6.6

3P 7.0

4P 7.2

24 11/0.16 1.14 5P 7.7

6P 8.5

7P 8.5

8P 9.0

10P 10.3

1P 5.3

2P 7.4

3P 7.3

22 17/0.16 1.30 4P 7.8

5P 8.9

6P 9.5

7P 9.５

8P 10.0

1P 6.1

20 21/0.18 1.67 2P 8.7

3P 8.8

4P 9.6

26748

26749

26750

26751

26752

26761

26784

26787

26790

26913

26780

26781

26782

26783

26792

26819

26905

26906

外径
(mm)
標準

商品番号

導体

対数（P）
仕上外径
約(mm)サイズ

(AWG)
構成
(本/mm)

26768

26769

26771

26772

26764

26765

26766

26767

絶縁体

2P 5.6

3P 5.8

26 7/0.16 1.0 4P 6.0

5P 6.5

6P 7.0

1P 4.3

2P 6.0

24 11/0.16 1.14 3P 6.1

4P 6.6

5P 7.1

6P 7.7

1P 4.4

2P 6.6

3P 6.7

22 17/0.16 1.30 4P 7.2

5P 7.9

6P 8.7

7P 8.9

1P 5.3

20 21/0.18 1.67 2P 7.9

3P 8.3

4P 9.3

商品番号

導体

対数（P）
仕上外径
約(mm)サイズ

(AWG)
構成
(本/mm)

外径
(mm)
標準

26739

26740

26745

26746

26747

26755

26756

26757

26758

26941

26760

26795

26777

26778

26779

26774

26775

26776

26773

26799

26793

26794

絶縁体

2C 6.4

18 34/0.18 2.13 3C 6.8

4C 7.2

2C 7.0

16 26/0.26 2.45 3C 7.5

4C 8.0

商品番号

導体

対数（P）
仕上外径
約(mm)サイズ

(AWG)
構成
(本/mm)

外径
(mm)
標準

26914

26916

26918

26922

26923

26924

絶縁体

2C 7.0

18 34/0.18 2.13 3C 7.4

4C 7.9

2C 7.8

16 26/0.26 2.45 3C 8.3

4C 8.926927

26921

外径
(mm)
標準

26925

26926

26919

26920

商品番号

導体

対数（P）
仕上外径
約(mm)サイズ

(AWG)
構成
(本/mm)


